Recuperacio Judicial de

Paladio Administracao de Bens Ltda.

Processo n.° 1112011-77.2022.8.26.0100

1* Vara de Faléncias e Recuperacdes Judiciais da Comarca da
Capital - SP.

Relagio de Credores elaborada pela A dministradora Judicial em
cumprimento ao artigo 7° §2° da Lei 11.101/2005, alterada pela Lei
14.112/2020.

Data de distribuicao: 11.10.2022

Data de disponibilizacdo do edital de credores - Artigo 7° §1° da Lei:
30.11.2022



Classificagiao do Crédito: Quirografario

Credores

Instituto Educacional Oswaldo Quirino Ltda.***
Paulista de Pedagogia Ltda.***
Subtotal

Classificagiio do Crédito: Subordinade
Credores
Instituto Educacional Oswaldo Quirino Ltda.***
Paulista de Pedagogia Ltda.***
Subtotal
Total de Credores Classe Quirografario

Total de Credores Classe Subordinado

Total Geral de Credores

CPF/CNPJ n°®

60.704.418/0001-01
60.704.178/0001-45

CPF/CNPJ n°®

60.704.418/0001-01
60.704.178/0001-45

Paladio Administragio de 3ens Ltdu

Valor Informado Ajuste da Valor Apurado pela

pelo Devedor R$ PR R R P 1 RS

- 1.738.092,90 1.738.092,90

- 66.160,00 66.160,00

0,00 1,804.252,90 1.804.252,90

Valor Informado Ajuste da Valor Apurado pela

pelo Devedor R$ Admini dora Administradora R$
1.738.092,90 (1.738.092,90) =
66.160,00 (66.160,00) "

1.804.252,90

1.804.252,90

1.804.252,90

(1.804.252,90)

1.804.252,90
(1.804.252,90)

1.804.252,90

1.804.252,90

*Ajuste procedido pela Administradora Judicial, apés diligéncia realizada junto & Devedora, haja vista tratar-se de crédito

extraconcursal.

**Ajuste procedido pela Administradora Judicial, de acordo com a alteragdo trazida pela legislagdo vigente.
***Sem direito & voto em assembléia geral de credores.
s+ Ajuste procedido pela Administradora Judicial, haja vista que a Devedora quando diligenciada acerca da origem do crédito,

quedou-se inerte.

Sao Paulo, 01 de fevereiro de 2023.

Administradora Judici
Representada por Adriana Rodrigues de Lucena
OAB/SP 157.111
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Perito Contador
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